
 
Zarządzenie nr  609/2022 

Burmistrza Miasta i  Gminy Pruszcz 
z dnia 17 maja  2022r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Pruszczu 
 
 
        Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z  art. 3 ust. 1 pkt 7  ustawy z dnia                   
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz art. 
29 ust. 5  ustawy  z dnia 25 października  1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( t.j. Dz.U. z  2020r. poz. 194 ze zm.) zarządza  się, co 
następuje:  
 
 
 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2021 rok Gminnego 

Ośrodka  Kultury, Sportu i Rekreacji  w Pruszczu, stanowiące załącznik                         

 do niniejszego zarządzenia,  a  obejmujące:  

                 

1) bilans na dzień 31.12.2021 r, 
2) rachunek zysków i strat za 2021 r, 
3) informację dodatkową, 
4) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym.  

 
 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 
Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości, roczne sprawozdanie 

finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający w okresie  6 
miesięcy od dnia bilansowego. Na podstawie  ustawy o organizowaniu i prowadzeniu  
działalności kulturalnej roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury zatwierdza 
organizator. W przypadku samorządowej instytucji kultury roczne sprawozdanie 
finansowe zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. 

 
Stąd celowość wydania stosownego zarządzenia.  

 


		2022-07-18T11:00:25+0200




